
Lindholm Rådgivning ApS

CVR-nr.: 38051296

Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2025

Darko Semic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindholm Rådgivning ApS
Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38051296
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med rådgivningsaktivitet og konsulent arbejde indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet haft en stigende aktivitet. Årets resultat udviser et overskud før skat på 48 t.DKK , hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes aktivitet og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Egenkapital udgør 50 t.DKK og efter udlodning af t.DKK 37 i koncerntilskud til moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.029.923 | 200.000 |
| Eksterne omkostninger | | -514.518 | -35.190 |
| Bruttoresultat | | 515.405 | 164.810 |
| Personaleomkostninger | 1 | -461.561 | 59.155 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 53.844 | 223.965 |
| Andre finansielle indtægter | | 244 | 7.693 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.165 | -5.608 |
| Ordinært resultat før skat | | 47.923 | 226.050 |
| Skat af årets resultat | | -10.543 | -49.735 |
| Årets resultat | | 37.380 | 176.315 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 1.071.267 |
| Overført resultat | | 37.380 | -894.952 |
| I alt | | 37.380 | 176.315 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 181.145 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.178.743 |
| Tilgodehavender i alt | | 181.145 | 1.178.743 |
| Likvide beholdninger | | 22.908 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 204.053 | 1.178.743 |
| AKTIVER I ALT | | 204.053 | 1.178.743 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 1.071.267 |
| Egenkapital i alt | | 50.000 | 1.121.267 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.197 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 27.238 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.543 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 75.075 | 57.476 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 154.053 | 57.476 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 154.053 | 57.476 |
| PASSIVER I ALT | | 204.053 | 1.178.743 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager (2023 - tilbageførsel af feriepenge reservation) | 436.155 | -60.025 |
| Pensionsbidrag | 21.095 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.312 | 870 |
| | <u>461.561</u> | <u>-59.155</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 29.09.2016 | 50.000 |
| Tilgang kapitaludvidelse | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>50.000</u> |

Selskabet har i regnskabsåret afgivet 37.380 DKK i koncerntilskud til moderselskabet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 1 |